

ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ සීමිත තරග විභාගය

2018(2020)

විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් විසින් 2020.02.01 සහ 02 දිනවල දී පවත්වන ලද උක්ත තරග විභාගයේ ලිඛිත පරීක්ෂණයේ ප්‍රතිඵල අනුව රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් අනුමත කරන ලද ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සුදුසුකම් ලැබූ අයදුම්කරුවන් 68 දෙනෙකුගේ නම් ඇතුළත් නාම ලේඛනය මෙමගින් ප්‍රකාශයට පත් කරනු ලබන අතර එහි දී පහත කරුණු කෙරෙහි විශේෂිතව අවධානය යොමු කරවනු ලැබේ.

1. මෙම තරග විභාගයේ ප්‍රතිඵල මත ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ පුරප්පාඩු 54ක් පිරවීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.
2. මෙම විභාගයට අදාළ අංක 2133 දරන 2019.07.19 දිනැති ගැසට් නිවේදනයේ 14.2 (ආ) ii වගන්තිය අනුව සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සහභාගී විය යුතු අයදුම්කරුවන් සංඛ්‍යාව ගණනය කර ඇත.
3. මෙම ලේඛනය, ලිඛිත විභාගයේ සෑම ප්‍රශ්න පත්‍රයකටම 50%ක් හෝ ඊට වැඩියෙන් ලකුණු ලැබ වැඩිම ලකුණු ලබාගත් අයදුම්කරුවන් 68 දෙනාගේ නම්වල ඉංග්‍රීසි අකාරාදී පිළිවෙලට සකසා ඇත.
4. විභාග දෙපාර්තමේන්තුව විසින් නිකුත් කර ඇත්තේ ලකුණු රහිත නාම ලේඛනයක් පමණක් වන අතර කිසිදු අයදුම්කරුවකුගේ ලකුණු නිකුත් කර නොමැත.
5. සාමාන්‍ය සහ ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණ මණ්ඩල ද අයදුම්කරුවන්ගේ ලකුණු පිළිබඳව දැනුවත්ව නොමැත.
6. ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයේ ලකුණු විභාග දෙපාර්තමේන්තුවට යොමු කර ලිඛිත පරීක්ෂණය හා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය යන පරීක්ෂණ දෙකෙන්ම ඉහළම ලකුණු ලැබූ 54 දෙනෙකු බඳවා ගැනීම සඳහා කටයුතු කරනු ලැබේ. ඒ සඳහා ලකුණු ගණනය කිරීමේ කටයුතු විභාග දෙපාර්තමේන්තුව මගින් සිදු කෙරේ.
7. අයදුම්කරුවකුගේ නම මෙම ලැයිස්තුවේ ඇතුළත් වීම හෝ අයදුම්කරුවකු ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයට කැඳවීම පමණක් මෙම තනතුරට පත් කරනු ලැබීම සඳහා සුදුසුකම් සම්පූර්ණ කිරීමක් ලෙස සලකනු නොලැබේ.

මෙම ලේඛනයේ නම් සඳහන් එක් එක් අයදුම්කරුවන්ගේ පෞද්ගලික ලිපිගොනු කැඳවීම මේ වනවිට ආරම්භ කර ඇති අතර සාමාන්‍ය හා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය පැවැත්වෙන දිනය සහ වේලාව ඉදිරියේ දී දැනුම් දෙන බව කරුණාවෙන් සලකන්න.

රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ නියෝග පරිදි,



ජේ.ජේ. රත්නසිරි
ලේකම්
රාජ්‍ය සේවා, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය

இலங்கை நிர்வாக சேவை தரம் III க்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட

போட்டிப்பரீட்சை 2018(2020)

பரீட்சை ஆணையாளர் நாயகத்தினால் 2020.02.01 மற்றும் 02 ஆந் திகதிகளில் நடத்தப்பட்ட மேற்குறிப்பிட்ட போட்டிப் பரீட்சையின் எழுத்துப் பரீட்சை பெறுபெறுகளுக்கு அமைய அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவினால் அனுமதியளிக்கப்பட்ட கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சைக்குத் தோற்றுவதற்குத் தகைமையுடைய 68 விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்கள் அடங்கிய பெயர்ப்பட்டியல் இத்துடன் வெளியிடப்பட்டிருப்பதுடன் கீழ்வரும் விடயம் தொடர்பாகவும் விசேட கவனம் செலுத்தவும்.

1. இப் போட்டிப்பரீட்சையின் பெறுபெறுகளுக்கமைய இலங்கை நிர்வாக சேவையின் 54 வெற்றிடங்கள் நிரப்பப்படும்.
2. இப் பரீட்சைக்கான 2019.07.19 ஆந் திகதிய 2133 ஆம் இலக்க வர்த்தமான அறிவித்தலின் பந்தி 14.2 (ஆ) ii க்கு அமைவாக நேர்முகத் தேர்வுக்கு பங்குபற்ற வேண்டிய விண்ணப்பதாரிகளின் எண்ணிக்கை கணக்கிடப்பட்டுள்ளது.
3. இப் பட்டியல், எழுத்துப்பரீட்சையின் எல்லா வினாத்தாளுக்கும் 50%ம் அல்லது அதற்கு மேல் பெற்றவர்களில் ஆகக்கூடிய புள்ளிகள் பெற்ற 68 விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்கள் ஆங்கில அகரவரிசைப்படி பட்டியலிடப்பட்டுள்ளது.
4. பரீட்சைத் திணைக்களத்தினால் புள்ளிகள் அற்ற பட்டியலே வழங்கப்பட்டிருப்பதுடன் எந்தவொரு விண்ணப்பதாரிகளுக்கும் புள்ளிகள் அனுப்பப்படவில்லை
5. சாதாரண மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சை குழாமுக்கும் புள்ளிகள் தொடர்பாக அறியத்தரப்படவில்லை
6. கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சையின் புள்ளிகள் பரீட்சைத் திணைக்களத்துக்கு அனுப்பி போட்டிப் பரீட்சையின் எழுத்துப்பரீட்சை மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சை என்பற்றின் புள்ளிகளின் கூட்டுத்தொகையில் ஆகக்கூடிய புள்ளிபெற்ற விண்ணப்பதாரிகள் 54 பேர் ஆட்சேர்க்கப்படுவதுடன் அதற்கான புள்ளிகள் கணக்கிடும் சகல செயற்பாடுகளும் இலங்கை பரீட்சைத் திணைக்களத்தினால் மேற்கொள்ளப்படும்.
7. விண்ணப்பதாரியொருவரின் பெயர் இப் பட்டியலில் இடம்பெற்றிருத்தல் அல்லது விண்ணப்பதாரியொருவர் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சைக்கு அழைக்கப்படுவதனால் மாத்திரம் இப் பதவிக்கு நியமிப்பதற்கான தகைமையினைக் கொண்டுள்ளார் எனக் கருதப்படமாட்டாது.

இப் பெயர்ப்பட்டியலிலுள்ள ஒவ்வொரு விண்ணப்பதாரியினதும் தனியாள் கோவையினை அழைப்பித்தல், தற்போது ஆரம்பிக்கப்பட்டுள்ளதுடன் சாதாரண மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சை நடைபெறும் திகதி மற்றும் நேரம் பின்னர் அறிவிக்கப்படும் என்பதையும் தயவுடன் கருத்தில் கொள்ளவும்.

அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவினின் கட்டளைப்படி,

ஒப்பம்./ ஜே.ஜே. ரத்னசிறி

செயலாளர்

அரச சேவை, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு

Limited Competitive Examination for the recruitment to Class III of
Sri Lanka Administrative Service 2018(2020)

The list of names of 68 applicants approved by the Public Service Commission, who have become eligible for the structured interview on the results of the aforementioned examination held by the Commissioner General of Examination on 01st and 02nd of February 2020, is hereby published and the special attention is drawn on the following matters.

1. Action shall be taken to fill 54 vacancies in Sri Lanka Administrative Service on the results of this competitive examination.
2. The number of applicants that should appear for the interview has been calculated as per section 14.2 (b) (ii) of the Gazette Notification No.2133 dated 19.07.2019.
3. The list of name has been prepared in English alphabetical order with the names of 68 applicants who have obtained 50% or more marks for each and every question paper.
4. The department of Examination has issued a list of names without mentioning the marks and marks have not been issued for any candidate.
5. General and Structured interview boards are also not aware of the marks of the applicants.
6. Marks of the structured interview will be send to the Department of Examinations and 54 persons who have secured the highest marks from both written test and the structured interview will be appointed. Calculation of marks for the said purpose is done by the Department of Examinations.
7. The inclusion of the name of an applicant in this list or the calling of an applicant for the Structured interview shall not be considered as the only qualification for an appointment.

Please note that the calling of the personal files of each of the applicants named in this document has already commenced and the date and time of the General and Structured interview shall be informed in due course.

On the order of Public Service Commission,

Sgd/ J.J. Rathnasiri

Secretary

Ministry of Public Services, Provincial Councils and Local Government

**Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka
Administrative Service - 2018(2020)**

List of Selected Candidates for the Interview (In Alphabetical order)

No	Name	Index No
1	Agalakotuwe Gedara Prarthana Samadhi Agalakotuwa	128240
2	Aluth Patabendige Ruwani Poornima	163932
3	Aruna Sampath Rupasinghe Bandara	151829
4	Aruna Weligalle	156588
5	Awanka Mudalige Weerasinghe	191901
6	Bulanawawe Gedara Kalyani Renuka Kumari Bulanawewa	101120
7	Champa Nirosani Hapuarachchi	120729
8	Chathurangi Kumari Gajanayake	128649
9	Chaturika Jayani Pathirage Gajanayake	158297
10	Devpura Acharige Suranga Lakmini Devpura	110227
11	Dumindu Anuka Ahangangoda	120303
12	Edirisingha Herath Mudiyansele Renuka Kumari	136749
13	Edirisinghe Appuhamillage Dona Rasika Dilani Edirisinghe	124996
14	Elakake Appuhamillage Priyanka Prasad Chandana	142366
15	Ethulgama Gedara Rathnayake Mudiyansele Sakunthala Kumuduni Rathnayake	122276
16	Hangamuwe Mohotti Chamika Hansini	178042
17	Hapuarachchige Dhanushka Pradeep Jayarathne	116233
18	Hasanthi Dilrukshika Dias Madanayake	123817
19	Hemapalage Asanka Ranjith Rajapaksha	168446
20	Herath Mudiyansele Anusha Sandamali Herath	114206
21	Hettikankanamalage Dona Jayani Prarthana Sewwandi	130287
22	Hewa Yaddehige Rangika Surangi Guruge	136480
23	Hiththatiye Arachchige Himali Priyangika Wimalasena	143400
24	Idunil Dinithi Kannangara	177801
25	Indika Galappaththi	176023
26	Jayakodi Arachchige Amila Prashanthi	127340
27	Jayakody Arachchilage Dammika Manel Jayakody	164513
28	Karanel Weerage Ganga Jayani Perera	191464
29	Kokovita Meemanage Nadeesha Dilhari	152485

**Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka
Administrative Service - 2018(2020)**

List of Selected Candidates for the Interview (In Alphabetical order)

No	Name	Index No
30	Koththigoda Kankanamge Janaka Roshan	163584
31	Kumarannahalage Chandima Niroshani Gunadasa	172370
32	Kumbure Gedara Sujani Chandima Priyawardhana	177968
33	Kurukulasooriyage Prasanna Perera	157010
34	Kusummullage Thilini Thamarasi	149417
35	Liyanage Don Isanka Udaya Kumara	144296
36	Madduma Arachchilage Chamila Prasadani Madduma Arachchi	155115
37	Maddumage Dilini Anuruddhika Fernando	127154
38	Madurapperuma Arachchige Thushanthi Madurapperuma	122829
39	Malwaththage Nishendra Hemanthie Peiris	115768
40	Mannapperuma Mudalige Kumara Chandraguptha	106530
41	Meepitiye Ganegedara Deepani Kumari Alahakoon	138598
42	Mudduwe Gamaethiralalage Gayani Punsisi Dharmakeerthi	147708
43	Nilmini Rurani Amila Jayawickrama	130139
44	Panik Mudiyanseleage Aberathna Banda	132670
45	Paranawithana Rukshala Subhashini	109083
46	Pasikkuhannadi Harindraji Prabhath Senarathne	153813
47	Pasindu Manujaya Wickramarathne	157398
48	Pattiwila Arachchige Madhushika Nayani Rathnayaka	119151
49	Pubudu Sandaruwan Ramanayake	133294
50	Ranasinghage Chamila Indika	141661
51	Ranasinghe Supun Shyaman	101007
52	Ranhoti Bandaralage Janaka Chamara Jayathilaka	131844
53	Rathnayaka Mudiyanseleage Milinda Nevil Rathnayaka	128436
54	Ratnayake Mudiyanseleage Wasathmalee Muthumini Ratnayake	116241
55	Shyamali Dilhani Jayaweera	167164
56	Thushara Rukmalie Kosgolla	100604
57	Udaha Kapu Rallage Lalith Premakumara Dasanayaka	111932
58	Uswaththa Liyanage Thanuja Lakmini Sugathadasa	157100

**Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka
Administrative Service - 2018(2020)**

List of Selected Candidates for the Interview (In Alphabetical order)

No	Name	Index No
59	Waharaka Gamage Rasanjali Malkanthi Jayathissa	192045
60	Walagampalage Thakshila Nayanthi Silva	141513
61	Walgampolage Harshani Anuruddika	115334
62	Warnakulasuriya Uresha Kanchini Croos	159960
63	Wathura Thanthri Amara Darshanie	161972
64	Weerakoon Mudiyansele Prabath Mahendra Weerakon	168071
65	Weerasinghe Mudiyansele Indrani Pushpalatha	156936
66	Wickramage Prabhani Suraweera	174810
67	Wickramasinghe Arachchige Palitha Bandula Wickramasinghe	156413
68	Wickremage Sajeewani Chandima Wickrema	166036